EMPRESA: OXXY SEGURADORA S.A - CNPJ: 42.518.229/0001-62, 

a qual atendeu aos requisitos exigidos no Termo de Referência, passou -se a verificação da proposta, 

sendo que a forma de julgamento é por menor preço. 

Valor total da proposta, R$59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). 

Frente a isso, resta HABILITAR e classificar a proposta, pois apresentou o menor valor por item, 

bem como apresentou a documentação de acordo com o solicitado no Termo de Referência.  

Considerando o previsto na Lei 14.133/21;  

Que não havendo mais nada a ser registrado na presente ata, a contratação direta por dispensa de

[...]

EMPRESA: JADER SILVA BLAUT-ME- CNPJ: 51.892.938/0001-02 

a qual atendeu aos requisitos exigidos no Termo de Referência, passou -se a verificação da proposta, 

sendo que a forma de julgamento é por menor preço. 

Valor total da proposta, R$43.593,00 (quarenta e três mil e quinhentos e noventa e três reais). 

Frente a isso, resta HABILITAR e classificar a proposta, pois apresentou o menor valor por item, 

bem como apresentou a documentação de acordo com o solicitado no Termo de Referência.  

Considerando o previsto na Lei 14.133/21;

[...]

ANTICORROSIVO E 

ACABAMENTO EM 

TINTA 

AUTOMOTIVA, 

GARANTINDO 

PROTEÇÃO 

CONTRA 

INTEMPÉRIES E 

ELEVADA 

QUALIDADE 

ESTÉTICA. 

INDICADO PARA 

USO EM ÁREAS 

EXTERNAS, 

JARDINS E 

PROJETOS 

PAISAGÍSTICOS. 

Valor total da proposta, R$43.593,00 (quarenta e três mil e quinhentos e noventa e três reais). 

Rondonópolis, 05 de Janeiro de 2026. 

RAFAELLY PRISCILLA REZENDE DE ALMEIDA 

Superintendente de Compras e Licitações 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E 

INOVAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 76/2025